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Gewerbe
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3.5

3.5

Bastelraum

Bastelraum

Lage
Erdgeschoss
1.0bergeschoss
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2.0bergeschoss
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3.0bergeschoss
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4.0Obergeschoss
Dachterrasse
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Dachterrasse

Untergeschoss

Untergeschoss

STAND RESERVATIONEN

Stand: 13.11.2025

Die Preise und m2-Angaben basieren auf dem
Stand der Baueingabe. Anderungen aufgrund
der Ausfliihrung sind ausdriicklich vorbehalten.

WOHNUNGSPREISE

Nr.

1-O Nord
1-O Sud
2-O Nord
2-O sud
3-O Nord
3-O sud

4-O Nord

4-O Sid

UG Nord

UG Sid

Nettowohnfliche in m?

109.9

76.9

76.9

76.9

76.9

76.9

76.9

87.9

87.9

11.6

Verkaufspreis in CHF
Verkauft
Verkauft
Verkauft
Verkauft
Verkauft
Verkauft
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Verkauft

Verkauft

Verkauft
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